
Eesti Sisearhitektide Liidu 2026. aasta tegevuskava 

Eesti Sisearhitektide Liit jätkab 2026. aastal igapäevast tegevust vastavalt liidu põhikirjas toodud 
eesmärkidele: vaimselt ja füüsiliselt väärtusliku elukeskkonna loomine; ühiskonna sotsiaalse ja 
kultuurilise arengu mõjutamine; Eesti sisearhitektuuri arendamine; sisearhitektuuri pärandi säilitamine; 
sisearhitektuuri arengu uurimine ja teadlik suunamine ning Eesti sisearhitektide ühendamine oma 
elukutsete, aadete, kohustuste ja õiguste teostamiseks. 

RESSURSID 
 

▪​ ESLi juhivad nõukogu ja viie-liikmeline juhatus (juhatuse liikme lepingud) ning igapäevast tööd 
teeb büroo, kus töötavad täiskoormusega tegevjuht ja projektijuht ning 0,5 kohaga 
raamatupidaja. Kommunikatsioonitegevusteks on liidul kasutada arvestuslikult 0,5 töökohta, mis 
on täidetud vastavalt tegevustele erinevate lepinguvormidega.  

▪​ ESL toetajaliikme programm: ESLil on 23 toetajaliiget, kaasame toetajaliikmete panust 
projektide omafinantseeringusse. 

▪​ Toetusi taotletakse Kultuurkapitalilt, Kultuuriministeeriumilt, ühiseid koolitusi/teabepäevi 
korraldatakse koostöös Kliimaministeeriumi, Riigi Kinnisvara AS, Arhitektuurikeskusega 
(ümarlauad, seminarid, ESL akadeemia). 

▪​ ESLiga kutsutakse ühinema uusi liikmeid. Liidul on 20.11.2025 seisuga 271 liiget (2024. aastal 
253). 2026. aastal teeb juhatus ettepaneku tõsta liikmemaksu. 

▪​ ESLi noorliikmed – 2023. aastal võeti vastu esimesed noorliikme staatuses liikmed, tänaseks on 
noorliikmeid 29 (2024. aastal 17) ja nendele on suunatud eraldi tegevused. 

▪​ Liikmed osalevad liidu poolt algatatud komisjonide (nt hariduskomisjon, kutsekomisjon, 
loomstipendiumite komisjon) ja töögruppide (nt seadusloome) töös ning on kaasatud ESLi 
projektide töösse.  

 
HARIDUSTEGEVUS 
ESL jätkab haridustööd vastavalt arengukavale kahel suunal: 
Haridustöö noortega 

▪​ ESL jätkab koostööd Eesti Kunstiakadeemia sisearhitektuuri ja ruumikujunduse erialaga. ESLi 
esindajad osalevad sisearhitektuuri ja ruumikujunduse eriala lõputööde komisjoni töös; 
korraldatakse tudengite õppepäevi, esmakursuslastele (EKA BA ja MA, TKTK) erialasse 
sissejuhatavaid loenguid; osaletakse õppekava komisjoni töös jne. 

▪​ ESL jätkab koostööd Euroopa Sisearhitektide Liidu (ECIA) hariduse töörühmaga, et luua uusi 
sisearhitektuuriga seotud mikrokraadi kursusi. 

▪​ Osaletakse erialastel seminaridel ja konverentsidel Eestis ja (võimalusel) välismaal. 
▪​ Jätkatakse koostöös Riigi Kinnisvara ASiga sisearhitektide koolitusi lähteülesande koostamise, 

kliendikogemuse, muudatuste juhtimise ning töö- ja teenuskeskkonna disaini teemadel.  
▪​ Jätkuvad ESL akadeemia koolitused. 

 
ESL HINDAB JA ANNAB KUTSEKVALIFIKATSIOONI 
ESL jätkab kutse andjana kutse andmist (sisearhitekt tase 6, diplomeeritud sisearhitekt tase 7, volitatud 
sisearhitekt tase 7, sisearhitekt-ekspert tase 8). ESLil on kutse andja õigused perioodil 2023-2028. 

▪​ 2024. aastal aastal uuendati kutsestandardeid, mis seab kutsekomisjonile järjest kõrgemad 
väljakutsed otsuste tegemisel. ESLi esindajad osalevad kutse andja esindajatena EKA 
sisearhitektuuri BA ja MA ning ruumikujunduse eriala lõputööde komisjoni töös. 

▪​ Kutse-eetika nõuete tutvustamine. 
▪​ Muutunud standardite ja Kutseandmise korra tutvustamine. 
▪​ Kutsekomisjoni tasude muudatusettepanek. 



 
ESL JAGAB LOOMESTIPENDIUMEID JA -TOETUSI 
ESL jagab oma liikmetele infot ja eraldab loomestipendiume ja loometoetusi. Osaleb LLS muutmisega 
seotud uuringutes ja strateegiate kavandamises. 
 
ESL OSALEB SEADUSLOOMES 
Sisearhitektid on taastanud oma õigused iseseisva täieõigusliku arhitektuuri projekteerimise 
valdkonnana. Osaletakse projektides: 
▪​ muudatused ehitusseadustikus; 
▪​ koostöö Riigi Kinnisvaraga ja omavalitsustega – väärtuspõhiste hangete korraldamine, 

lähteülesannete koostamine ja ekspertiisid; 
▪​ sisearhitektuuri konkursside lähteülesannete koostamine ja ettevalmistus; 
▪​ sisearhitektide autoriõiguste märkimine; 
▪​ seadusloome alane koostöö Kultuuriministeeriumi, Haridus- ja Teadusministeeriumi, 

Majandusministeeriumi ja Kliimaministeeriumiga; 
▪​ loovisikute toimetuleku ja sotsiaalkaitse teema (LLS VTK) arendused; 
▪​ arhitektuurivaldkonna potentsiaal majandusliku mõju ja Eesti rahvusvahelise nähtavuse 

suurendamisel; 
▪​ kohtumised välisriikides töötavate kultuurinõunike ja rahvusvahelise koostöö osakonnaga; 
▪​ kultuuri aastapreemiate jm tunnustuste taotlemine. 
 
ESL VÄÄRTUSTAB SISEARHITEKTUURI PÄRANDIT 
Sisearhitektuuri pärandi korrastamisel jätkatakse sisearhitektide pärandi jäädvustamist, ESLi algatusel 
teeb valdkond tihedat koostööd Arhitektuurimuuseumiga ja teavitab ning nõustab oma liikmeid arhiivide 
korrastamisel. 
Täiendatakse olemasolevaid sisearhitektuuri ajaloo ülevaateid. 
 
PARTNERLUSSUHTED NII EESTIS KUI VÄLISMAAL  

▪​ Eesti Arhitektide Liiduga, Eesti Maastikuarhitetkide Liiduga, Eesti Disainerite Liiduga,  
▪​ kohalike omavalitsuste, Kultuuriministeeriumi ja Riigi Kinnisvara ASiga, 
▪​ katusorganisatsioonid IFI ja ECIA,  
▪​ Skandinaaviariikide sisearhitektide ühendustega (veebruar, Helsingi) 
▪​ koostöö Majandusministeeriumiga (Ehitusseadustik), 
▪​ Arhitektuurimuuseum ((H)arutuse sarja teemad sisearhitektuurist). 

 
Igapäevane koostöö: 

Eesti Loomeliitude Ümarlaud  
Kutsekoda 
Eesti Kultuurkapital  
Kultuuriministeerium 
Majandusministeerium 
Kliimaministeerium 

 
ESL EDASTAB ERIALAST INFORMATSIOONI 

▪​ Infovahetus liikmete ja toetajaliikmetega (e-mail, koduleht, FB) 
▪​ Erialase teabe kogumine (kutsestandardid, koolitused jne) 
▪​ Liikmete loomeregistri täiendamine 
▪​ Suhtlus ja koostöö toetajaliikmetega 

 



ESL KORRALDAB SÜNDMUSI 
World Interiors Day – koostöös toetajaliikmetega korraldatakse WID programm avalikkusele. 
Arhitektuuri aastapreemiate auhinnatseremoonia – 2025. aasta preemiate auhinnatseremoonia 
toimub 2026. aasta jaanuaris. ESL on kaaskorraldaja. 
 
Näitused 

▪​ Märgilised interjöörid – näituse ja väljaande ettevalmistav tegevus. 
▪​ Mööblitootmine al 1940ndatest – ettevalmistav tegevus koostöös disanimuuseumiga. 
▪​ Naisarhitektide näitus (Arhitektuurimuuseum, veebruar) 
▪​ Eesti ja Soome sisearhitektide koostöö 1960–2020 – ettevalmistav tegevus koostöös 

Disanimuuseumiga. 
▪​ Mait Summataveti Tallinna akvarellide näitus – augustis Kirjandusmuuseumis 
▪​ Mööbliajaloo näituse koostöös EDTM ja Standardiga (2027)  

 
Reisid  

▪​ Sisearhitektuuri teemalised õppereisid välisriikidesse (veebruar Soome, juuni 
muinsuskaitse-teemaline õppereis Kopenhaagenisse). 

▪​ Eesti välisesindused – seminar Berliini saatkonnas. 
▪​ Kopenhaageni disainipäevad – ESL teeb ettevalmistusi, et osaleda 2026. aastal eksponendina 

3daysofdesign sündmusel Kopenhaagenis valmivas Eesti saatkonna hoones.  
 

Seminarid 
▪​ Erialased seminarid ja ESL akadeemia. 
▪​ Leila Pärtelpoja seminar 17.09.2026 
▪​ Suveseminar (koostöös EALi ja EMALiga). 
▪​ SISSE! objektikülastuste sari, jätkame valminud sisearhitektuuri objektide tutvustamist laiemale 

avalikkusele ja koos RKASega külastame vähemalt viis aastat ekspluatatsioonis olnud objekte 
koos tellijaga. 

▪​ Korraldatakse hariduslikke ja klubilisi üritusi liidu vanematele liikmetele (kohtumised ESLis, 
erinevate objektide külastused jms) ning noorliikmetele. 

 
Trükised 
 

●​ Ruumipilt 
●​ Ruumidiplomaatia väljaane koostöös Välisministeeriumiga 
●​ ESl kalender 
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